6. בידי המפמ"רים אין מערך שיטתי של איסוף נתונים לצורך מילוי תפקידם. חוסר במידע ומידע לא אחיד אינם מאפשרים לקבל תמונה כוללת של מצב הוראת המקצועות.
7. ועדת המקצוע שמרכז המפמ"ר פועלת כיועץ האקדמי למזה"פ בענייני המקצוע שבו היא עוסקת. נמצא כי ועדות המקצוע העוסקות ב-20%-33% מהמקצועות לא קיימו בין השנים התשס"ו-התשס"ח (2005-2008) ישיבות אפילו אחת לשנת לימודים, וממילא לא התקיימו דיונים על ההתפתחויות בתחום המקצועי ועל כיווני ההוראה של אותם מקצועות.
8. כשני שלישים מהמקצועות שלגביהם דיווחו המפמ"רים בשאלונים שמילאו על יישום ההנחיות הפדגוגיות של משרד החינוך, אינם נלמדים כנדרש בכל בתי הספר.

המשרד היה ער לצורך ברשימה כזאת ולחשיבותה בכל הנוגע להגדרת הנושאים הנלמדים ולמניעת כפילויות של נושאי הלימוד במקצועות שונים. בתחילת המאה ה-21 מונתה "ועדה לבחינת הגדרת מקצועות ההוראה", אולם היא התפזרה בטרם סיימה את עבודתה.

- 4 על פי תקנות חינוך ממלכתי (סדרי הפיקוח), התשי"ז-1956.
- 5 לא נשלחו שאלונים לשני מפמ"רים שאינם אחראיים על מקצוע מסוים.
- 6 בדיעבד הוברר שהשאלונים לא התאימו למפמ"רים למקצועות טכנולוגיים, ולכן עובדו רק נתונים שמסרו המפמ"רים למקצועות עיוניים.

גם ניסיון של מינהל תקשוב ומערכות מידע במשרד החינוך להכין מודל שיקבע הגדרות ברורות לכל מקצוע ואת קשרי הגומלין בין המקצועות ובכללם הגבולות ביניהם (למשל בין אזרחות להיסטוריה), עדיין לא הסתיים.

את יו"ר הוועדה וחבריה ממנה יו"ר המזה"פ, והמפמ"ר משמש מרכז הוועדה. הוועדה אמורה להתכנס עד שלוש פעמים בשנה, ואין הנחיה בדבר המספר המזערי של כינוסיה בשנה<sup>10</sup>.

מתשובות המפמ"רים עולה שכמה מ-41 ועדות המקצוע שעליהן דיווחו לא התכנסו כלל בשנים מסוימות: בשנת הלימודים התשס"ו<sup>11</sup> (2005-2006) לא התכנסו 33% מהוועדות; בהתשס"ז (2006-2007) - 22%; ובהתשס"ח (2007-2008) - 27%.

יוצא אפוא כי ב-33%-22% מהמקצועות לא התקיימו ישיבות של ועדת המקצוע אפילו אחת לשנה, ועקב כך לא התקיימו דיונים על ההתפתחויות בתחום המקצועי ועל כיווני ההוראה ולא טופלו נושאים שוטפים.